tiaretur. Nos autem, quo magis Dei hominumque Mater supplici hono

retur obsequio et afflictis sit solatrix, huiusmodi preces, impensis quoque 

votis Patrum Cardinalium Archiepiscoporum tum Mediolani tum Nea

polis nec non multorum in Italia Archiepiscoporum et Episcoporum 

suffultas, libenti admittendas animo censemus. Quapropter, ex Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum, omnium Italiae Rudiariorum, vulgo (( Pen

sionati », nec non omnium Seniorum, seu italico sermone « Anziani », 

Beatam Mariam Virginem a Consolatione praecipuam apud Deum Pa

tronam, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, principalibus 

coetuum Patronis rite competentibus, declaramus, renuntiamus et con

stituimus. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X V I mensis Maii, anno m c m l x i , Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Beata Maria Virgo a « La Salette », Reconciliatrix peccatorum invocata, 

universae Congregationis Missionariorum a Sacra Familia caelestis Patrona 

constituitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Haud paucae Religiosae Familiae 

se sub peculiari Beatae Mariae Virginis patrocinio ponendas lauda

biliter curaverunt, ex quo caelestes favores hauserunt quam plurimos. 

Congregatio quoque Missionariorum a Sacra Familia, optime de Eccle

sia merens, inde ab initio, id est anno m d c c c x c v , in hoc devenit probabile 
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consilium. Etenim eiusdem Fundator, Servus Dei Ioannes Baptista 

Berthier, qui, natione Gallus ac Missionariorum Beatae Mariae Vir

ginis a (( La Salette » sacerdos, novam tamen eamque Sacrae Familiae 

dicatam in Hollandia condidit Sodalitatem, huius Deiparam Virginem 

(( de la Salette », Reconciliatricem peccatorum invocatam, voluit Pa

tronam. Numquam decursu temporis impensa in caelestem Matrem, 

Patris legiferi exemplo, defuit filiorum pietas; attamen, quo aptiores, 

novissimis liturgicis rubricis, illis potissimum a Sacra Rituum Congre

gatione die XIV mensis Februarii anno m c m l x i editis, accommodatae, 

normae redigerentur, hodiernus dictae Missionariorum a Sacra Fa

milia Congregationis Moderator Generalis enixe a Nobis efflagitavit, 

ut praefatam Marialem tutelam in totum suum Institutum ratam con-

firmatamque benigne haberemus. Nos autem, eadem permoti Mariali 

religione, huiusmodi preces excipiendas libenti animo censuimus. Qua

propter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Virginem Ma

riam a (( La Salette », Reconciliatricem peccatorum invocatam, uni

versae Congregationis Missionariorum a Sacra Familia praecipuam 

apud Deum Patronam, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgi

cis, principalibus coetuum Patronis rite competentibus, confirmamus, 

seu denuo renuntiamus, declaramus, constituimus. Contrariis quibus

vis minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efiicaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque 

ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenis

sime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Iunii, anno m c m l x i , Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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V 
De Pontificio Collegio pro sacrorum alumnis Philippinis in Urbe con

dendo sub titulo « de Nuestra Señora de la Paz y Buen Viaje », cuius 

Statuta approbantur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sancta Mater Ecclesia, quae, di

vino impulsa mandato, sacri ordinis alumnorum nullam non curam 

semper habuit, sacra Seminaria excitare et ubique terrarum condere 

sategit. Attamen, ad eosdem sacrorum alumnos romano spiritu recte 

imbuendos, exterarum Nationum Collegia in hac quoque Alma Urbe 

instituere, data occasione, numquam destitit. Quapropter, Decessorum 

Nostrorum Romanorum Pontificum vestigiis inhaerentes, opportunam 

duximus supplicationem Nobisque periucundam, qua Dilectus Filius